bus qux ad prxdictorum vassallorura nostrorum,

qiiibusrunque in locis consislant, beneficia perlinere

noscuntnr, memoralo Aldrico vcnerabili episcopo

sive suceessoiibus ejus ullo iinquam tempore in-

quietudinem facere aut quamlibet calumniam inge-

rcre prsesumat, sed liceat ci et successorihus ejus

fpiielo ordine memorata loca cum omnibus ad se

pcrtinentibusjure ecelcsiastico tenere et possidere,

et quidquid pro opportunilate et commoditale prac-

fatx ccclcsix cxinde facere decreverint, liberam in

omnibus habeant potesialeni faciendi. Et ul haec au-

ctoritas nostra perpctuam obtiucal firmitatem, manu
prnpria subier firmavimus , ct dc annulo nostro

(ussimus sigillari.

Signum Ludovici piissimi imperatoris.

Ilirminmariis notarius ad vicem Hugotiis reco-

gnovi et subscripsi.

Dala vin Kal. .lulias anno, Christo propitio, 22 a

imperii domni Ludovici piissimi imperatoris, indi-

clionc 15.

Actum Stramiaco supra fluvitim Rhodanum in Dei

noniine feliciter. Amcn.

CCXXVI.
PRO L\DE!rt ECCLESIA.

(Annu 858.)

[Apud Baluz., ibid., pag. H8.J
ln nomine Domini Dei el Salvaloris noslri Jesu

Christi, Ludovicus, divina repropitianle clemenlia,

imperaior Augustus.

Si (idclium nostrorum justas et raiionabiles peti-

tioncs ac postulationes quas pro utilitate el exalta-

lione sancUc Dei Ecclesi.e exposcunt, ad oplatum

effeclum perdudnius, non solum regiam atque im-

perialem consuetudiiicm in hoc exercetnus, sed

etiain eos nobis promptioies, ut credimus, atque

•Lcgcnduni \idctur24.

LIIDOVICI 1 COGNOMENTO Pll 1206

A devoiiorcs facimus. Idcirco omnibus fidelibus sau-

ctac Dei Ecclesix ct nostris, praescntibus ci futuris,

notum esse volumus quia Agbertus comes et ostia-

rius atque consiliarius noster nobis innotuit quod

quamdam villam sitam in pago Cenomanico nomine

Calisamen de jure Cenoinaoiex matris ecclcsix per

nostrum hcneficium possideret, de qua pcr singnlos

annos nonas et dccimas atquc legitimos census par-

tilms pracfatx matris ecelesiae et ejusdem ecctesis

recioribus persolveret. Qua de re mcmoratus Ag-

berlus perlractans easum fragiltaiis humanx

,

el pavescens ultimum vocalionis dieni, timcnsqiie

ne pracfaia villa aliquo cupidilatis sux slimulo vel

quolibet ingenio a jure praescriptac matris ecclesix

alienala fierel; ideoquc divino fervcns amore, adiit

B clemeiitiain nostram suppliciter deprecans ut me-

moratam villam nomiiic Calisaraen cum omnibus

ad se perlinentibiis parlibus prxdictx Cenoniauic;e

sedis ecclesix et Aldrico ejusdem urbis venerabili

episcopo prxsenlaliler noslra imperiali auctorilaie

redderemus, et hane reddiiioncm pcr nostrum prae-

ceptum futuris temporibus finnius eidem ecclesix

ejusque rectoribus possideiidarn confirmarcmus. Cu-

jus petitionein ob amorem Dei el revereutiam ejus-

dem sancti loci gervorumque Dci inibi Domino fa-

mulanliuni libentcr audivimus, el deprecationem ac

pium desiderium ejus ad opiatum effeclum perduccrc

dignum duximus. Quapropler per boc nostrae aucto-

rilalis pneceptum staluenles decernimus atque ju-

beraus ut quemadmodum saepedictus Agbcrtus fide-

lis noster mcmoratam villam cum onini integritate,

sicut illa die sub jure nostrx poteslalis erat quando

a largitionc nostra ipsum beneficium accepisse con-

stat, pro emolumento animx nostrx et stabilitate

impcrii nostri niemorato venerabili Aldrico episcopo

ad pariem prxscriptx suae sedis eeclesix praesenta-

liter reddidimus, ut in perpetuo in uiilitates et ttsus

cjusdeni ecclesix Deoque in ca deseivicntium per-

maneat. Idcirco suggerenlibus alque huuiiliier po-

Btulatitibus prxdictis fidelibus nostris, memoralo vi-

delicet Aldrico venerabili episcopo et Agberto jam-

diclo fideli noslro, hoe nostrx conlirnialionis atque

redditionis pracceptum sacpedicto Aldrico episcopo

vel ad parlem jam dietae urbis fieri jussiinus, per

_ quod dcccrnimus atquc jubemus ut nullus sub di-

lione imperii nostri degens ullounquam tempore tle

prxdiela villa vel de omnibus ad eam pertinenlibus

in quibuscunquc pagis vel locis sxpedicto Aldrico

episcopo suisquc successoribus ullo unquam tcm-

pore inquietudinem facere aut quamlihet calumniam

ingerere praesumat : sed liceat ei et successoribus

ejus quieto ordiue memoralam villam cum omnibus

locis et tcrritoriis sive mancipiis et cum omnibus aJ

se periinentibus jure ecclesiastico lenere et possi-

dere, et quidquid pro opportuuitate et commoditalc

prxfatx sedis ecclesix exinde facere decrcveriut,

liberam in omnibus habeant futuris leinporibus po-

teslatem faciendi. Et ut hxc noslrx redditionis au-
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ctorilas perpetuam oblincat Gruitatem, manu pro- A dientein invcuire minime posscl, ut haberet Iicei»

pria subler eain tirniaviiiius, el dc annulo nostro si-

gillari jussimus.

Signum Ludovici serenissimi imperatoris.

Maginarius natarius ad viceiu llugonis recognovi

cl subscripsi.

DataxviKal. Decembris, anuoClirisln, propitio, 20

imperii domni Ludovici piissimi Augusti, indictionc

secunda.

Actum Tictavis civitate publice in Dei nomine